0
0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 решению Совета муниципального

образования Кавказский район

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год

Рассмотрев проект решения Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год, внесенный главой муниципального образования Кавказский район, с учетом публичных слушаний, и руководствуясь положениями статьи 70 Устава муниципального образования Кавказский район, Совет р е ш и л:

1. Утвердить:

1) отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год:
- по доходам в сумме 1027055,8 тыс. руб. (приложение № 1,2);
- по источникам финансирования дефицитов бюджета в сумме – 15234,3 тыс. руб. (приложение № 3,4);
- по расходам в сумме 1042290,1 тыс. руб. (приложение № 5);

2) отчет по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год в сумме 1042290,1 тыс. руб. (приложение № 6);

3) отчет об использовании районных целевых программ в сумме 18570,0 тыс. руб. (приложение № 7).
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кавказский район

         В.Н.Очкаласов